

JAK AGATA POKONAŁA BARIERY

Agata miała bankomat tuż obok domu, ale prowadziły do niego schody. Jako osoba o ograniczonej mobilności musiała korzystać z dużo bardziej oddalonego urzędnika, co utrudniało jej codzienne funkcjonowanie.

Agata



Po odkryciu platformy Impuls postanowiła działać. Stworzyła nową inicjatywę i zaczęła budować zespół pomocnych osób.



Agata skontaktowała się z fundacją "Dostępny Wrocław". Marek - członek fundacji - pomógł jej przygotować wnioski do urzędu miasta i banku, opisując problem.

Marek



Ola



Do sprawy dołączyła Ola, architektka, która zaprojektowała prostą i funkcjonalną rampę. Dzięki współpracy oraz zaangażowaniu, rozwiązanie zostało szybko wdrożone.

Dziś Agata bez przeszkód korzysta z bankomatu blisko swojego domu. Jej historia to dowód, że współpraca i korzystanie z platformy Impuls mogą prowadzić do realnych zmian.



JAK ORGANIZACJA "ZIELNA" OŻYWIŁA LOKALNY SKWER

Adam i Jarek, działacze z organizacji "Zielna", postanowili przywrócić życie zaniedbanemu skwerowi w okolicy siedziby ich organizacji. Pomysł na rewitalizację zyskał poparcie sąsiadów, ale brakowało im narzędzi, roślin i rąk do pracy.

Adam

Jarek



Dzięki platformie Impuls organizacja "Zielna" nawiązała współpracę z lokalnym sklepem ogrodniczym, który udostępnił sadzonki kwiatów i narzędzia ogrodnicze.



Dzięki funkcji społecznościowej Impulsu, organizacja zorganizowała nabór wolontariuszy, który okazał się wielkim sukcesem - ponad dwudziestu mieszkańców dołączyło do akcji.



Współpraca z Radą Osiedla pozwoliła uzyskać niezbędne pozwolenia i drobną dotację na większe rośliny.



Dziś skwer jest zieloną oazą, która cieszy mieszkańców i stanowi przykład, jak siła współpracy może zmienić najbliższe otoczenie - z pomocą platformy Impuls.



PLATFORMA IMPULS

Impuls to ogólnodostępna cyfrowa platforma o charakterze serwisu społecznościowego, z elementami systemu informacji przestrzennej oraz forum.

Portal wspiera mieszkańców, organizacje oraz instytucje w realizacji inicjatyw i wdrażaniu zmian w przestrzeni publicznej w sposób partycypacyjny. Jego celem jest zachęcenie do współpracy z innymi, tworzenia partnerstw oraz dzielenia się swoimi zasobami i umiejętnościami, tak by wspólnie tworzyć system zaangażowanych jednostek - Sieci Aktywnej Społeczności.

Współpraca jako klucz do zmian – łącząc lokalny potencjał, tworzymy zaangażowane społeczności i lepsze przestrzenie wspólne.

JAK PORTAL MOŻE CI POMÓC?

Portal Impuls to nowoczesne narzędzie wspierające działania społeczne i obywatelskie. Dzięki jego funkcjom zyskujesz dostęp do kluczowych zasobów, które ułatwiają realizację lokalnych inicjatyw oraz budowanie trwałych relacji w społeczności.

ZALETY PORTALU IMPULS

Oto, jak portal może pomóc właśnie Tobie:



Znajdź partnerów do współpracy

Łatwo nawiądziesz kontakt z organizacjami, instytucjami i osobami aktywnymi w Twojej okolicy. Portal umożliwia identyfikację takich miejsc oraz potencjalnych partnerów. Dzięki tworzeniu grup projektowych i budowaniu wiarygodności, łatwiej będzie Ci zrealizować swoje pomysły.



Podziel się tym, co masz

Możesz zgłaszać swoją gotowość do pomocy, oferować umiejętności, wiedzę i zasoby do wspólnego wykorzystania. Dzięki temu umożliwisz realizację inicjatyw w Twojej okolicy.



Zarządzaj swoją inicjatywą

Portal wspiera Cię na każdym etapie realizacji projektu – od planowania, przez realizację, aż po rozliczenie. Zintegrowane narzędzia i dostęp do informacji sprawiają, że łatwiej będzie Ci dopilnować wszystkich formalności oraz znaleźć odpowiednie wsparcie finansowe dla swojego pomysłu.

Portal Impuls daje Ci narzędzia do aktywnego działania na rzecz swojego otoczenia. Niezależnie od tego, czy chcesz rozpocząć swój projekt, dołączyć do istniejących inicjatyw, czy po prostu śledzić, co dzieje się w Twojej okolicy – tutaj znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, aby działać skutecznie i z satysfakcją.

JAK SIĘ ZAANGAŻOWAĆ?

Partycypacja jest dostępna dla każdego. Wymaga jedynie chęci do działania i współpracy oraz gotowości do podzielenia się swoim spojrzeniem na otaczającą przestrzeń.

Oto kilka sposobów, jak możesz się zaangażować:

- uczestniczyć w lokalnych konsultacjach i spotkaniach,
- zgłaszać swoje pomysły na poprawę otoczenia,
- wyrażać swoją opinię na temat projektów realizowanych w Twojej okolicy,
- dołączyć do działań sąsiadów lub lokalnych organizacji
- dzielić się czasem, umiejętnościami i zasobami

Dzięki platformie Impuls wszystkie te działania stają się łatwiejsze i bardziej dostępne. Platforma Impuls to miejsce, które łączy pomysły, ludzi i zasoby, by wspólnie działać na rzecz lepszego otoczenia. Każdy głos, każda inicjatywa i każda chwila zaangażowania mają znaczenie – dołącz już dziś!

DLACZEGO WARTO SIĘ ZAANGAŻOWAĆ?



Twoje zdanie ma znaczenie

Nikt nie zna Twojej okolicy lepiej niż Ty i Twój sąsiedzi. Wiesz, co działa, a co wymaga poprawy. Twoje spostrzeżenia mogą być kluczowe w tworzeniu lepszych rozwiązań.



Razem można więcej

Kiedy ludzie łączą siły, pojawiają się nowe perspektywy i kreatywne pomysły. Partycypacja to szansa na współpracę z osobami, które mają podobne cele, i na wspólne znalezienie rozwiązań, które będą służyć wszystkim.



Budujesz przyszłość

Decyzje podejmowane dziś kształtują przestrzeń, w której będziemy żyć jutro. Dzięki partycypacji masz pewność, że te decyzje uwzględniają rzeczywiste potrzeby Twoje i Twojego sąsiedztwa.



To okazja, by coś zmienić

Często słyszymy, że decyzje dotyczące naszej okolicy są podejmowane z pominięciem mieszkańców. Partycypacja to sposób, aby to zmienić. To nie tylko okazja do podzielenia się swoimi pomysłami, ale też możliwość realnego wpływu na to, co dzieje się wokół nas.

Zaangażuj się i zobacz, jak Twoje pomysły mogą zmieniać rzeczywistość! Wspólnie możemy więcej!

TWOJE MIASTO, TWOJE DECYZJE

Czym jest partycypacja?

Czy w Twojej okolicy brakuje miejsca do odpoczynku, lepszej infrastruktury albo wydarzeń, które ożywiłyby sąsiedztwo? Partycypacja to sposób, aby pomysły mieszkańców i mieszkanki stały się rzeczywistością.

W praktyce partycypacja oznacza, że każdy z nas – bez względu na wiek, zawód czy doświadczenie – może uczestniczyć w kształtowaniu swojego otoczenia. To proces, w którym różnorodne potrzeby, pomysły i perspektywy spotykają się, aby stworzyć rozwiązania odpowiadające lokalnym wyzwaniom i marzeniom.



GRYWALIZACJA

Jednym z kluczowych elementów, które sprawiają, że portal Impuls jest wyjątkowy, jest grywalizacja.

Na czym to polega?

Grywalizacja sprawia, że działania na rzecz sąsiedztwa stają się łatwiejsze, motywujące i bardziej satysfakcjonujące. Wykorzystując mechanizmy znane z gier – punkty, odznaki czy rankingi – portal wspiera Twoje zaangażowanie i ułatwia współpracę z innymi.



Zbieraj punkty i awansuj

Każda Twoja aktywność – od realizacji zadań, przez dzielenie się zasobami, po udział w inicjatywach – przynosi punkty. Im więcej ich zbierzesz, tym wyższy osiągniesz poziom. Wyższe poziomy dają dostęp do nowych funkcji, takich jak organizowanie własnych projektów czy korzystanie z zaawansowanych narzędzi.



Zdobytaj odznaki

Za swoje osiągnięcia możesz zdobywać odznaki, które symbolizują Twój wkład w życie społeczności. Są one widoczne przy Twoim profilu i podkreślają Twoją aktywność oraz zaangażowanie.



Rywalizuj

Realizując wyzwania i pozostając aktywnym na portalu, awansujesz w rankingach i zdobywasz nagrody – od dostępu do szkoleń i warsztatów po wsparcie ekspertów czy partnerstwo z lokalnymi organizacjami.



Współpracuj

Grywalizacja nie kończy się na rywalizacji, wspiera także współpracę. Możesz łączyć siły z sąsiadami, organizacjami lub instytucjami, by wspólnie działać na rzecz społeczności. Im większe zaangażowanie zespołu, tym większe szanse na sukces projektu.



IMPULS

ŁĄCZY LUDZI I POMYSŁY



Autor:
Marta Siemińska

www.impuls.pl